

OKH Holding ApS

Teglværkssvinget 17, Stinesminde, 9500 Hobro

CVR-nr. 27 40 40 30

Årsrapport

1. maj - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Ole Koch Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	OKH Holding ApS Teglværkssvinget 17 Stinesminde 9500 Hobro
	CVR-nr.: 27 40 40 30
	Regnskabsår: 1. maj - 31. december
Direktion	Ole Koch Hansen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Advokatforbindelse	Bech-Bruun Advokatfirma, Værkmestergade 2, 8000 Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og besidde kapitalandele samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -115 t.kr. mod -133 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.374 t.kr. mod -72.679 t.kr. sidste år. Sidste års resultat var negativt påvirket af nedskrivning af en kapitalandel, der er trådt i rekonstruktion. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets regnskabsperiode er ændret i årets løb som en konsekvens af ny etablering af koncernforhold. Regnskabsperioden i indeværende regnskabs dækker perioden 1.maj 2020 til den 31. december 2020 og forløber således over 8 måneder. Sammenligningstallene er ikke ændret og udgør en periode på 12 måneder.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2020 - 31/12 2020 kr.	1/5 2019 - 30/4 2020 t.kr.
Bruttotab	-114.795	-133
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-1
Andre finansielle indtægter	3.201.014	2.842
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-74.797
Øvrige finansielle omkostninger	-34.763	-29
Resultat før skat	3.051.456	-72.118
Skat af årets resultat	-677.467	-561
Årets resultat	2.373.989	-72.679
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000
Overføres til overført resultat	2.373.989	0
Disponeret fra overført resultat	0	-77.679
Disponeret i alt	2.373.989	-72.679

Balance

Aktiver	31/12 2020	30/4 2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.095.153	0
Kapitalandel i associeret virksomhed	6.612	7
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.752.787</u>	<u>3.109</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.854.552</u>	<u>3.116</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.854.552</u>	<u>3.116</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	50.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	128
Andre tilgodehavender	<u>306.802</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>366.802</u>	<u>128</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>26.529.741</u>	<u>34.245</u>
Værdipapirer i alt	<u>26.529.741</u>	<u>34.245</u>
Likvide beholdninger	<u>1.267.070</u>	<u>1.739</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.163.613</u>	<u>36.112</u>
Aktiver i alt	<u>40.018.165</u>	<u>39.228</u>

Balance

Passiver	31/12 2020	30/4 2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overkurs ved emission	7.578.162	7.578
Overført resultat	31.256.201	28.883
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000
Egenkapital i alt	<u>38.959.363</u>	<u>38.586</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	677.467	594
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>677.467</u>	<u>594</u>
Gæld til pengeinstitutter	51.160	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Selskabsskat	284.942	0
Anden gæld	35.233	38
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>381.335</u>	<u>48</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.058.802</u>	<u>642</u>
Passiver i alt	<u>40.018.165</u>	<u>39.228</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer - aktier kr.	Børsnoterede værdipapirer - obligationer kr.
Dagsværdi 31. december 2020	19.358.696	7.171.045
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	3.084.484	169.751

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som kommanditist for den ikke-indbetalte del af kapitalen i et kommanditselskab. Forpligtelsen andrager pr. 31. december 2020 i alt 6.266 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KH20 Holding ApS, CVR-nr. 41553421 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
